
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           Γούρνες 26-10-2021 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                                   Αριθμ. Απόφ.:215 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                                                               Αριθμ. Πρωτ.:20311 
 
Ταχ. Δ/νση : Γούρνες Ηρακλείου 
Ταχ. Κώδικας : 70014 
Τηλέφωνο: 2813404614 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Ο Δήμαρχος Χερσονήσου  
Αφού έλαβε υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύει.  

2. Την προστασία της δημόσιας υγείας και τον περιορισμό της διασποράς του COVID -
19.  
                                                          

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

    Τη διακοπή λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου Χερσονήσου, σε όλα τα Δημοτικά 
Καταστήματα του Δήμου Χερσονήσου (Δημοτικό Κατάστημα στην έδρα του Δήμου στις 
Γούρνες, Δημοτικό Κατάστημα στο Λιμάνι Χερσονήσου, Δημοτικό Κατάστημα στα Μάλια, 
Δημοτικό Κατάστημα στην Επισκοπή) συμπεριλαμβανομένων και των Κέντρων 
Εξυπηρέτησης Πολιτών, του Δήμου Χερσονήσου, στις 27 Οκτωβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη, 
λόγω επιβεβαιωμένου κρούσματος covid-19 και λόγω εργασιών απολύμανσης των εν λόγω 
κτιρίων. 
 

 

 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  
 

ΑΔΑ: ΨΨΑ4ΩΗΜ-ΘΑΖ


		2021-10-26T14:46:12+0300
	Athens




